
令和６年１月１９日 

 

 保護者様 

 

ふじみ野市立西小学校 

校長  榎 本  崇 

 

 

駐車場整備工事について 

 

 大寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げま

す。 

 さて、下記期間で駐車場の整備工事を行うことになりました。どうぞご承知

おきください。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 工事期間  令和６年１月下旬から令和６年３月３１日 

 工事時間帯 午前８時３０分から午後５時００分頃 

 工事場所  旧西放課後児童クラブ敷地内（西小北門付近） 

 その他   資材の運搬や重機の運搬時等には警備員を配置し、児童の安全確 

保に努めます。 


